

Laivatilanne ennen matkaani USAan ajalta 24.2 -11.3.2015!

Arvoisa käräjäoikeuden puheenjohtaja, syyttäjä, tutkinnanjohtaja, muut viranomaiset ja asianomaiset

Tuntuu turhautuneelta ja pahalta. En olisi uskonut tilannetta todeksi, jos en olisi sitä itse joutunut elämään ja läpikäymään. Sen enempää itseäni toistamatta viittaan vastaukseemme haasteeseen. Lähetän viimeisimmät tilannetiedot alkaen 24.2.2015 sisältäen ja oheisena Justitum Oy:n suostumuksen syyttäjän esittämälle määräajan pidentämiseksi pakkokeinoasiassa (30 päivää) Keski-Pohjanmaan käräjäoikeudelle.

-Ihmettelemme, että kannanottoa pyyntöömme laiva asiassa ei ole otettu laivalle pääsemiseksi ja sen pelastamiseksi huolimatta siitä, että PreNordic OU oli tarjoutunut ja valmis kulujen maksuun.

-PreNordic OU:n puolesta laivan ulkopuolelta päivystänyt ja tarkkaillut henkilö(ammattilainen) on irtisanoutunut tehtävästään.

-Edelleen laiva jätetty täysin heitteille, ei sähköä, vesi valuu sisään, pumput ei toimi, ilmastointi ei toimi eikä laivaan saada tuuletusta. Home -ja kosteusvauriot tuhoaa laivan arvokkaan sisustuksen ellei se ennen sitä ehdi upota. Kts. laivan kunto ennen sen heitteille jättöä www.piratepark.fi

-Erkki Jääskeläisen törkeitä vastauksia järkeviin ehdotuksiin.

-Tämä myös viralliseksi ilmoitukseksi, että matkustan lähipäivinä USAan ja palaan Suomeen avustajieni ja viranomaisten kanssa sovitun ohjelman mukaisesti, joten välitöntä kannanottoa laiva asioihin en voi ottaa PreNordic OU:n tai KOK:n puolesta poissaollessani.

-Haluan myös tarjota viranomaisten käyttöön niin tarvittaessa kokoamaani kaiken kattavaa materiaalia koskien laiva asiaa kronologisessa järjestyksessä satoja sivuja faktoineen siitä asti, kun minut asetettiin epäillyksi laivan kavaltamisesta tähän päivään saakka, josta selviää asian todellinen laita ja joka helpottaa poliisien toimintaa heidän tutkiessa Justitumin tekemää tutkintapyyntöä Erkki Jääskeläisestä.

-Voin myös pyydetessä toimittaa pitkän litanian tutkijoille Kristina Boholmin laiminlyönneistä, pätemättömyydestä, totuuden vääristelystä, puolueellisuudesta, virkavirheestä jne. mikä auttaa tutkijoita myös Justitumin hänestä tehdyssä kantelussa.

Olen kaikin puolin yhteistyöhalukas saadakseni asialleni oikeudenmukaisen ratkaisun laiva asiassa.

Toivon pikaista päätöstä.

Kunnioittavasti
Karl Lindroos